
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

Verze CIS 5.12.01 k 8.11.2017

Obecné
 Opraveno spouštění CIS v dávkovém režimu. Aby nezůstávaly dávky viset v paměti po chybě,

přidejte za EXE souboru jako poslední parametr řetězec “/auto” (bez uvozovek).

Maloobchod
 V pořizování pevných cen je zpřístupněn údaj  Název pevné ceny.  Tento údaj také přibyl  do

seznamu pevných cen. Takže se jím dá třídit a filtrovat.

Přímé dodávky
 Pro Jindřichův Hradec je nad číselníkem akcí sestava Vyhodnocení nákupu akce v požadované

struktuře.
 Pro Steinex v Nové Pace se při importu ponechávají levé nuly v registrech.
 V Menu  Sestavy přibyla sekce  Jindřichův Hradec, ve kterém jsou uloženy upravené sestavy

pro COOP Jindřichův Hradec
 V menu Sestavy\Jindřichův Hradec\OS_DUJH Faktury k uhrazení je možné zobrazit seznam

faktur s informací o tom, jestli byly uhrazeny. Zobrazují se pouze faktury, jejichž pohyby jsou již
převedeny do archívu a odpovídají zadané podmínce.

 V menu  Sestavy\Jindřichův  Hradec\OS_VNJH  Vyhodnocení  nákupů je  možné  zobrazit
sestavu vyhodnocení nákupů ve formátu pro J. Hradec.

 Na prohlížečem akcí je možné při tisku sestavy  Kontrola akčních nákupních cen zadat jiné
datum, než je období akce. Standardně je nastaven datum začátku a konce akce, ale obě data je
možné změnit.

Mzdy
 Byla  aktualizována nabídka kódů pro zdravotní pojišťovny v číselníku  Matrice na záložce

Daně – dodán nový kód Q pro jednodenní zaměstnání, odstraněny již nepoužívané kódy V a W,
aktualizovány kódy S a R. 


	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 5.12.01 k 8.11.2017
	Obecné
	Maloobchod
	Přímé dodávky
	Mzdy

